
Uchwała Nr XXI/128/2021 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świedziebnia na rok 
szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/123/2021 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świedziebnia na rok szkolny 2021/2022 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3113) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) olej napędowy – 5,08 zł za litr;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEFE725-480F-46D4-9EF1-4B9F04D9F090. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 15 czerwca 2021 r. Rada Gminy Świedziebnia podjęła uchwałę Nr XX/123/2021 w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świedziebnia na rok szkolny 2021/2022.  

Wskazana w w/w uchwale średnia cena jednostki paliwa została ustalona na podstawie danych 
pozyskanych ze stacji paliw. W związku z tym, że w informacji przekazanej przez stację paliw w dniu 
28.05.2021 r. mylnie podano cenę oleju napędowego w wysokości 4,08 zł zamiast 5,08 zł, niezbędne jest 
wprowadzenie zmiany w uchwale w tym zakresie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEFE725-480F-46D4-9EF1-4B9F04D9F090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

